
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0715 Šumperk

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 9 2838 0,003123 100000 312 99731 8155353 81,55

1 2 2880 0,000694 99688 69 99653 8055621 80,81

2 0 2965 0,000000 99619 0 99619 7955968 79,86

3 0 3092 0,000000 99619 0 99619 7856350 78,86

4 1 3205 0,000008 99619 1 99618 7756731 77,86

5 0 3296 0,000134 99618 13 99611 7657113 76,86

6 0 3263 0,000102 99604 10 99599 7557502 75,88

7 1 3161 0,000125 99594 12 99588 7457903 74,88

8 0 3028 0,000190 99582 19 99572 7358315 73,89

9 1 2880 0,000161 99563 16 99555 7258742 72,91

10 0 2785 0,000069 99547 7 99543 7159188 71,92

11 0 2742 0,000050 99540 5 99537 7059644 70,92

12 0 2679 0,000000 99535 0 99535 6960107 69,93

13 0 2625 0,000000 99535 0 99535 6860572 68,93

14 0 2612 0,000000 99535 0 99535 6761037 67,93

15 0 2625 0,000000 99535 0 99535 6661502 66,93

16 0 2701 0,000140 99535 14 99528 6561967 65,93

17 0 2865 0,000198 99521 20 99511 6462438 64,94

18 3 3069 0,000448 99501 45 99479 6362927 63,95

19 0 3294 0,000523 99457 52 99431 6263448 62,98

20 3 3509 0,000424 99405 42 99384 6164017 62,01

21 0 3753 0,000151 99363 15 99355 6064633 61,04

22 0 3908 0,000075 99348 7 99344 5965278 60,04

23 0 3961 0,000000 99340 0 99340 5865934 59,05

24 0 4016 0,000203 99340 20 99330 5766594 58,05

25 2 4008 0,000436 99320 43 99298 5667264 57,06

26 3 3890 0,000588 99277 58 99248 5567965 56,09

27 2 3801 0,000543 99218 54 99191 5468718 55,12

28 1 3729 0,000276 99164 27 99151 5369526 54,15

29 0 3671 0,000092 99137 9 99133 5270376 53,16

30 0 3636 0,000031 99128 3 99126 5171243 52,17

31 1 3692 0,000181 99125 18 99116 5072117 51,17

32 1 3776 0,000442 99107 44 99085 4973001 50,18

33 3 3953 0,000556 99063 55 99036 4873916 49,20

34 3 4187 0,000620 99008 61 98977 4774880 48,23

35 2 4478 0,000727 98947 72 98911 4675903 47,26

36 4 4767 0,000770 98875 76 98837 4576992 46,29

37 5 4995 0,000947 98799 94 98752 4478155 45,33

38 5 5137 0,000882 98705 87 98662 4379403 44,37

39 5 5152 0,000905 98618 89 98574 4280741 43,41

40 2 4985 0,000868 98529 86 98486 4182168 42,45

41 7 4753 0,001010 98443 99 98394 4083682 41,48

42 4 4536 0,000980 98344 96 98296 3985288 40,52

43 6 4299 0,001352 98248 133 98181 3886992 39,56

44 4 4109 0,001550 98115 152 98039 3788811 38,62

45 10 4017 0,001794 97963 176 97875 3690772 37,68

46 7 3915 0,001721 97787 168 97703 3592898 36,74

47 5 3845 0,001650 97619 161 97538 3495195 35,80

48 5 3842 0,001192 97457 116 97399 3397657 34,86

49 6 3857 0,001551 97341 151 97266 3300258 33,90

50 6 3823 0,001771 97190 172 97104 3202992 32,96

51 12 3814 0,002792 97018 271 96883 3105887 32,01

52 10 3792 0,003683 96747 356 96569 3009005 31,10

Ženy  Females
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53 21 3751 0,003961 96391 382 96200 2912436 30,21

54 14 3787 0,003968 96009 381 95819 2816236 29,33

55 12 3930 0,004148 95628 397 95430 2720417 28,45

56 19 4090 0,004116 95231 392 95036 2624987 27,56

57 21 4271 0,004609 94840 437 94621 2529952 26,68

58 23 4422 0,004990 94402 471 94167 2435331 25,80

59 21 4552 0,005369 93931 504 93679 2341164 24,92

60 28 4628 0,005926 93427 554 93150 2247484 24,06

61 34 4682 0,006780 92873 630 92559 2154334 23,20

62 33 4721 0,007087 92244 654 91917 2061776 22,35

63 37 4767 0,007232 91590 662 91259 1969859 21,51

64 31 4795 0,007933 90928 721 90567 1878600 20,66

65 43 4768 0,007870 90206 710 89851 1788033 19,82

66 44 4542 0,008675 89496 776 89108 1698182 18,97

67 30 4231 0,009376 88720 832 88304 1609073 18,14

68 49 3967 0,010443 87888 918 87429 1520769 17,30

69 41 3661 0,012351 86970 1074 86433 1433340 16,48

70 54 3400 0,015124 85896 1299 85247 1346906 15,68

71 57 3316 0,017810 84597 1507 83844 1261660 14,91

72 65 3231 0,018487 83091 1536 82323 1177816 14,18

73 68 3041 0,019335 81555 1577 80766 1095493 13,43

74 43 2803 0,022620 79978 1809 79073 1014727 12,69

75 71 2579 0,025602 78169 2001 77168 935654 11,97

76 82 2341 0,028796 76167 2193 75071 858486 11,27

77 64 2160 0,032928 73974 2436 72756 783415 10,59

78 69 2053 0,036457 71538 2608 70234 710659 9,93

79 82 1987 0,041371 68930 2852 67504 640425 9,29

80 81 1955 0,047445 66079 3135 64511 572920 8,67

81 101 1922 0,053741 62943 3383 61252 508409 8,08

82 122 1828 0,060888 59561 3627 57747 447157 7,51

83 145 1708 0,068993 55934 3859 54005 389410 6,96

84 150 1549 0,078172 52075 4071 50040 335405 6,44

85 124 1371 0,088556 48004 4251 45879 285365 5,94

86 148 1207 0,100284 43753 4388 41559 239487 5,47

87 129 1083 0,113507 39365 4468 37131 197927 5,03

88 149 972 0,128387 34897 4480 32657 160796 4,61

89 148 822 0,145092 30417 4413 28210 128139 4,21

90 132 647 0,163798 26004 4259 23874 99929 3,84

91 103 503 0,184683 21744 4016 19736 76055 3,50

92 90 385 0,207920 17728 3686 15885 56318 3,18

93 72 258 0,233677 14042 3281 12402 40433 2,88

94 38 153 0,262098 10761 2820 9351 28031 2,60

95 27 100 0,293301 7941 2329 6776 18680 2,35

96 16 51 0,327361 5612 1837 4693 11904 2,12

97 13 33 0,364293 3775 1375 3087 7211 1,91

98 7 19 0,404038 2400 969 1915 4124 1,72

99 5 16 0,446440 1430 638 1111 2209 1,54

100 4 12 0,491234 792 389 597 1099 1,39

101 6 11 0,538020 403 217 294 501 1,24

102 3 7 0,586261 186 109 132 207 1,11

103 3 4 0,635272 77 49 53 75 0,98

104 0 1 0,684232 28 19 18 23 0,82

105 1 3 1,000000 9 9 4 4 0,50


